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Styrelsen och verkstillande direktéren for Mavshack AB avger foljande arsredovisning och
koncernredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende Ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med siite i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt dirmed forenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediakoncernen Mavshack, verksamt
inom inom den digitala underhllningsbranschen. Foretaget erbjuder en streamingplattform for filmer,
frimst riktad till kunder i Mellandstern, en Youtube kanal med gratis filmer under namnet @mavshack
riktad mot den nordiska marknaden samt en internet-shoppingportal i Indien, mavshacklive.in.

Koncernen

Mavshack AB (publ) bestod under 2024 av fem rorelsedrivande bolag indelat i tvd affirsomriden,
Streaming samt IT. Mavshacks affidrsmodell innebir att tillhandahalla en dels en prenumerationsbaserad
streamingtjénst till kunder, som ger dem tillging till ett brett utbud av innehall ver flera genrer, inklusive
action, drama, komedi och musik. Foretaget har partnerskap med stora telekomoperatorer och andra
digitala tjénsteleverantorer i regionen, vilket gor det mojligt att né en bredare publik. Mavshack erbjuder
dven en annonsstddd kanal pd Youtube, @mavshack for den nordiska marknaden. Bolaget genererar
intdkter prenumerationsavgifter och annonsintékter.

Utdver sin streaming plattform erbjuder Mavshack en internet-shopping plattform i Indien,
mavshacklive.in, plattformen genererar intiikter i form av forsiljningskommission pa sald vara. Foretaget
har partnerskap med stora telekomoperatorer och andra digitala tjéinsteleverantorer i regionen, vilket gér
det mojligt att nd en bredare publik. Genom Itevo AB samt Adata Infosystem AB tillhandahéll koncernen
under 2024 tjénster till foretag och kommuner i Sverige inom affiirsomradet IT.

Sammantaget fokuserar Mavshack AB:s verksamhet p3 att tillhandahalla en digital
underhdllningsplattform och relaterade tjinster till kunder i Asien och Mellandstern, samtidigt som den
utnyttjar sin plattform for att hjélpa foretag att n dessa kunder genom riktad digital reklam och
marknadsforing.

Foretaget har sitt site 1 Stockholm.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

® Mavshack stimmer HCE gillande fordran under laneavtal

® Mavshack minskar aktiekapitalet genom forlusttickning

® Mavshacklive fortsatter att generera stadig tillvixt

Styrelsen for Mavshacks dotterbolag, Itevo Karlstad AB begir sig sjilva i konkurs

Mavshack genomfor riktad emission om 1,5 M SEK

Mavshack héller drsstdimma den 13 maj 2024

Mavshack fortsitter sitt kostnadsbesparingsprogram och siljer sitt dotterbolag SOIT AB

Mavshack ingdr ett femérigt exklusivt avtal med HCE for filmrittigheter for Youtube, samtidigt 4
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s& drar Mavshack tillbaka sin stimning av HCE.

e Mavshack genomfor en riktad emission pa 5,7 miljoner kronor

Mavshack avbryter en planerad foretridesemission

® Mavshack siljer, som ett led av sitt besparingsprogram, sitt dotterbolag Mavshack Development
AB

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsirets slut

® Mavshack fokuserar pa kiirnverksamheten och siljer Itevo AB och Adata Infosystem till
Brandbee Holding AB

® Mavshack lanserar sin Youtube kanal @mavshack

® Mavshack genomfor en riktad emission om 2 MSEK
Mavshack genomfor en riktad emission om 2 MSEK
Mavshacks Youtube kanal passerar 6ver 100 filmer
Mavshack utser Mangold Fondkommission till likviditetsgarant for foretagets aktier

e Mavshack kallar till Bolagsstdimma den 27 juni

® Mavshack genomfor en riktad emission om 3 MSEK

Forvintad framtida utveckling samt visentliga risker och osiikerhetsfaktorer
Koncernen ska under bétjan av 2025 slutfora de kostnadsbesparingsprogram som varit fokus under 2024,
Fullt fokus ligger nu pé de tvd benen, streaming och Live Shopping.

Ambitionen ar att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot film och teknik i
absolut vérldsklass. Detta kan inkludera att ligga till nya funktioner till befintli ga tjdnster, skapa nya
prenumerationer och lansera helt nya produkter eller tjinster. Milséttningen 4r att utéka kundbasen. Detta
kan inkludera initiativ sisom att starta nya marknadsforingskampanjer, erbjuda specialerbjudanden eller
ge rabatter for att locka nya kunder. Fokus for streaming delen av verksamheten ligger p4 att kapitalisera
pé Youtube-kanalen, @mavshack, p& den nordiska marknaden samt vidareutveckla samarbetet med
Etisalat i UAE.

Risker

Risk kan komma frén olika kéllor, inklusive tekniska, finansiella och konkurrenskraftiga. Bolaget har
diversifierat sin verksamhet till att bide hantera teknikutveckling, streamingplattformar och att distribuera
filmer, serier och annat innehall via Internet. Bolagets kontakter savil kunder som leverantérer ir relativt
nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svérare att utvirdera och kan péverka de
framtidsutsikter som bolaget har. Den internationella utvecklingen gér framat och bolagets affirsmodell
ér obeprovad. Bolaget har en historia av negativa resultat och samtidigt en relativt obeprovad
affdrsmodell pd de marknader som bolaget 4r verksamt pa. Detta gor det svirare att forutse och bedéma
bolagets framtida resultat.

Leverantorer

Bolaget samarbetar med sitt intressebolag, Horse Creek Entertainment, som leverantor av film
och annat videoinnehdll. Det kan inte garanteras att leverantoren till fullo uppfyller de
kvalitetskrav som bolaget stiller. En etablering av nya leverantorer blir kostsam och/eller tar
lingre tid 4n vad Bolaget beriknar.

Nyckelpersoner och medarbetare
Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lang erfarenhet inom Bolagets
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verksamhetsomrade. En forlust av en eller flera nyckelpersoner kan medfora negativa
konsekvenser for bolagets verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb
tillvéxt anstrénger den egna organisationen, vilket kan paverka och 6ka beroendet av
nyckelpersoner och rekrytering,

Osékerhet kring samarbetsavtal

Mavshack och kommer &ven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter.
Det finns ingen garanti for att de foretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att
teckna samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla sina ataganden enligt dessa avtal. Det kan inte
garanteras att existerande samarbetsavtal inte ségs upp eller forklaras ogiltiga eller att det inte
kommer att forekomma fordndringar i ingdngna avtal. Det finns ingen garanti for att nuvarande
eller framtida samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina dtaganden eller att
samarbetsavtalen verkligen kommer medfora framtida intéikter i den utstrickning Mavshack har
beriknat.

Teknisk risk:

Mavshack begrinsar sin tekniska risk genom att samarbeta med vilkiinda leverantorer sdsom,
Youtube (Google) och Shopify.

Konkurrenskraftig risk:

For att minska risken Internet-TV marknaden har koncernen fokuserat pa att anvinda den

storsta och bdsta leverantdren, Youtube som dess primira distributor av den reklamfinansierade
produkten. Risken 4r frémst p4 marknadsforing sidan dir Mavshack maste se till att dess titlar
exponeras vl pd Youtube-kanalen. For mavshacklive.in ligger den priméira risken i att inte n ut
till kunderna med ritt erbjudande d4 marknaden primért ir i s3 kallade C och D stiider i Indien.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli foremal for rédttsliga processer. Storre och
komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrivande samt kan komma att stéra den
normala afférsverksamheten. Aven om styrelsen for Mavshack bedémer att inga bolag inom koncernen
for tillféllet dr foremal for ndgra rittsliga processer, kan eventuella framtida tvister, vid negativt utfall, fa
en icke vésentlig negativ inverkan pd Mavshack verksamhet, resultat och finansiella stéllning.

Finansiell risk

Styrelsen bedomer att det med hénsyn till koncernens nuvarande finansiella stédllning och
forvintade resultatutveckling under 2025 att det kommer att uppstd behov av likviditet for att
koncernen ska kunna finansiera verksamheten under kommande tolv ménaders period.
Foretagsledningen har under arets forsta kvartal vidtagit en rad dtgéirder for att minimera
koncernens kostnadsmassa och effektivisera anvindningen av koncernens resurser. Koncernens
styrelse och ledning arbetar intensivt med kapitalanskaffning frigan och bedomer att tillrackligt
kapital kommer att kunna tillforas koncernen via uppléning samt nyemission. Det finns dven en
kapitaltidckningsgaranti pa 10 MSEK utstalld till bolaget Mavshack AB. Om styrelsens planer for
kapitalanskaffning inte lyckas finns det visentliga osikerhetsfaktorer avseende antagandet om
bolagets forméga att fortsitta verksamheten och betala sina skulder inom ramen for den normala
affirsverksamheten.

Som framgér av bolagets balansriikning understiger det egna kapitalet 50% av bolagets
registrerade aktiekapital. Ndgon forsta kontrollstimma har inte hallits och kapitalbristen kvarstir e
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2025. Under véren 2025 har flertalet nyemissioner genomforts i syfte for att aterstélla det egna
kapitalet.

Ovriga risker
Till 6vriga risker som koncernen utsétts fér hor bland annat brand, traditionella forsékringsrisker
och st6ld.

Agarforhallanden

Namn Antal aktier Antal roster
Crafoord Capital Partners AB 20 215 351 22,06
Slaro AB 13 045 003 14,23
Alandsbanken 9333916 10,18
Avanza Pension 3038792 3,32
Muhammad Ishaq 1497371 1,25
Martin Aston 1456 801 1,20
Mikael Adlivankin 972 013 1,06
CitiBank London 880 681 0,96
K Hasslert AB 817 675 0,89
Mats Hult 677 804 0,74
Totalt 10 storsta dgare 51935 407 55,89
Ovriga iigare 39 709 893 44,11

Killa: Aktiebok Euroclear 2024-12-30

Agarforhallanden

Aktiekapitalet i Mavshack uppgir till 3 665 812 SEK fordelat pa 91 645 300 aktier med ett kvotvirde om
0,04 SEK per aktie. Bolaget har endast ett aktieslag dér en aktie berittigar till en rost. Aktierna har utgetts
i enlighet med svensk lagstiftning och 4r de nominerade i SEK. Aktierna iir registrerade elektroniskt i
enlighet med avstimningsforbehll i bolagsordningen och aktieboken fors av Euroclear. Mavshacks aktier
handlas pa Nasdaq First North Growth Market sedan den 16 juni 2014. Aktiens kortnamn pa Nasdaq First
North Growth Market: MAV ISIN-kod for aktien som handlas p& Nasdaq First North Growth Market:
SE0005992419 Bolagets aktiebok fors av Euroclear Sweden AB. Bolagets radgivare ("Certified Z
Adviser") ir DNB Carnegie Investment Bank AB



Mavshack AB
Org.nr 556721-5388

Flerarsoversikt (Tkr)
Koncernen

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Moderbolaget
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.
Kommentarer till flerarsoversikten

Mavshack har allt sedan bolaget under Pandemin képte flertalet IT-bolag i Sveri ge till en for hog

2024
11 745
-22 366
21986
Neg
7,5

2024
1567
-30 869
29 585
Neg
29,7

2023
16217
-18 880
36 529
Neg
19,8

2023

6 028
-12 335
60 975
26.4
54,5

2022
39 657
-45 178
37 026
17,0
27,8

2022
8 567
-57 505
54 026
38,1
59,9

2021
49 432
-35 285
52 677
44,0
86,0

2021
5371
-31 986
64 102
77,0
450,2

6 (29)

2020
45932
53219
40 964

44,1

72,8

2020
3122
63 904
50 026
78,3
152,6

vérdering arbetat med att minska kostnader och renodla verksamheten. Under Januari 2025 saldes de sista
dotterbolagen inom IT och nu kan Mavshack #ntligen fokusera framat pa sin kdmverksamhet, streaming

av innehéll. Mavshack ser med tillforsikt framat och de resultat fokuseringen kommer att innebira.

Intdkterna under 2024 uppgick till 11,7 (16,2) MSEK, en minskning med 30%. Resultat efter finansiella

poster for 2024 uppgick till 22,4 (-18,9) MSEK. Omsittning minskningen beror framforallt pa
avvecklingen av ITevo Karlstads och Itevo Varbergs verksamhet inom Print och IT.

Moderforetagets verksamhet 4r av forvaltande karaktir. Omsittningen bestar till huvuddelen av

strukturkostnader till dotterforetag. Bolagets kostnader hanfor sig till forvaltningskostnader for att méta

de krav som stélls pé ett bolag som 4r noterat pa Nasdaq First North Growth Market. 4

%
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Forindringar i eget kapital

Koncernen

Belopp vid arets inging
Nedséttning aktiekapital
Nyemission
Emissionskostnader
Omrékningsdifferens
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Moderbolag

Belopp vid arets ingdng
Nedsittning aktiekapital
Nyemission
Emissionskostnader

Disposition enligt &rsstimma

Arets resultat
Belopp vid rets utging

Aktie-
kapital

31 988 430
-30 935 951
2613 333

3665812

Aktie-
kapital

31988 430
-30 935 951
2613333

3665812

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foresldr att den ansamlade forlusten (kronor):

fri 6verkursfond
balanserade vinstmedel
arets forlust

behandlas s4 att
i ny rikning overfores

7(

Ovrigt tillskjutet Annat eget kapital
kapital inkl. drets resultat
249 390 359 -286 190 751
30 935 951
4 586 667
-1 106 568
33239
-22 361 828
253 977 026 -278 689 958
Fri 6verkurs- DBalanserat resultat  Arets resultat
fond
249 390 359 -252 938 047 -12 334 873
30 935 951
4 586 667
-1 106 568
-249 390 359 237055485 12334873
-30 868 819
4586 667 13946 821 -30 868 819
4 586 667
13 946 821
-30 868 819
-12 335 331
-12 335 331
-12 335 331

Koncernens och moderbolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och /?0
balansrdkningar samt kassaflgdesanalyser med noter.

29)

Totalt

-4 811 963
0

7200 000
-1 106 568
33239

-22 361 828
-21 047 120

Totalt

16 105 869
0

7200 000
~1106 568
0

-30 868 819
-8 669 519



Mavshack AB
Org.nr 556721-5388

Koncernens Not
Resultatrikning
Nettoomséttning 2,3,

Aktiverat arbete for egen rékning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader 6

Rirelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Resultat frin évriga virdepapper och fordringar som &r
anlaggningstillgéngar

Ovriga réinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt
Uppskjuten skatt

Arets resultat 15
Hinforligt till moderforetagets aktiefigare

2024-01-01
-2024-12-31

11 744 881
0

292 453

12 037 335

-2 583 101
-12 626 595
-4 947 696

-8 711 876
-2 819 568
-31 688 836
-19 651 501

-896 131
6 635

-1 824 816
-2 714 312

-22 365 813
-22 365 813
3985

-22 361 828
-22 361 828

8(29)

2023-01-01
-2023-12-31

16 216 962
3430420
304 844

19 952 226

-6 840 805
-18 500 852
-8 610 750

-5 178 783
-84 275

-39 215 465
-19 263 239

0

1465 978
-1 082 899
383079

-18 880 160
-18 880 160
-29 864

-18 910 024
-18 910 024
A
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Koncernens

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten
Ovriga immateriella tillgingar
Goodwill

Summa immateriella anliggningstillgAngar

Materiella anliiggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella ankiiggningstillgdngar

Finansiella anléiggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anléiggningstillgingar

Summa anléggningstillgngar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

[o0]

10

18

11

2024-12-31

9227553
6 500 000
2 883 009
18 610 562

115283
115 283

10 500
10 500

18 736 345

25053
25053

2149 437
106 476
662 547
223191

3141651

82914
3249 618

21 985 963

9 (29)

2023-12-31

13 228 800
166 648
3948 049
17 343 497

306 573
306 573

9866 156
9 866 156

27 516 227

301 627
301 627

3036401

89 941
2952 637
2098 418
8 177 396

533 531
9 012 554

36 528 781

A
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Koncernens
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital héinforligt till moderforetagets
aktiefigare

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat

Eget kapital hénforligt till moderforetagets
aktiedigare

Summa eget kapital

Avsittningar
Avsittningar for uppskjuten skatt

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

3 665 812
253 977 026
-278 689 958
-21 047 120

-21 047120

(=)

7 622 056

29 806

32 144 807

12 3236414
43 033 083

21 985 963

10 (29)

2023-12-31

31988430
249 233 468
-286 033 861

-4 811 963

-4 811 963

3986
3986

9416 606
472 936
24 653 417
6 793 798
41 336 757

36 528 781
/4

W
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Koncernens
Kassaflodesanalys

Den Iopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m

Betald skatt
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital
Forindring av varulager och pagéende arbeten
Forindring av kortfristiga fordringar
Férindring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar
Avyttringar av dotterbolag/intressebolag
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader

Kassaflode fréin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid érets borjan

Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-22 365813
13 11 897 922
0

-10 467 891

-3 041

-4 663 999
8307 464

-6 827 467

0
283 246
283 246

7200 000
-1 106 568
6093 432

-450 789
533 531

172
82914

11 (29)

2023-01-01
-2023-12-31

-18 880 160
4704 140
22 657

-14 153 363

16 313
-686 340
10 618 773
-4 204 617

-4 105 739
0
-4 105 739

7 839 634
0
7 839 634

-470 722

1 004 253
0
533 531

2
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Moderbolagets Not
Resultatrikning

Rdirelsens intéikter
Nettoomsittning 2,3
Ovriga rorelseintikter

Rairelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 4
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgingar

Ovriga rérelsekostnader

Sumina rérelsens kostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 14
Resultat fran 6vriga virdepapper och fordringar som &r
anldggningstillgingar

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1 566 800
1621
1568 421

-6 605 043

-3329 732

-1302
-9 936 076
-8 367 656

-21 932 287
0

2551

-571 427
-22 501 163
-30 868 819
-30 868 819

-30 868 819

12 (29)

2023-01-01
-2023-12-31

6027 727
2136
6 029 863

-9 740 563

-23 693

-1 756

-9 766 012
-3 736 150

-8 500 000

0

393 897
-492 620

-8 598 723
~12 334 873

-12 334 873

-12 334 873m
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Moderbolagets Not
Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Ovriga immateriella tillgangar 8
Summa immateriella anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer 10

Finansiella anliggningstillgingar

Andelar i koncernféretag 16,17
Andra langfristiga fordringar 18
Summa finansiella anléiggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 11

Kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

6 500 000
6 500 000

40 837
40 837

11 696 069

0
11 696 069
18 236 906

159375

10 686 985
391237
45 000

11 282 597

65412
11 348 009

29 584 915

13 (29)

2023-12-31

<

64 530
64 530

26 662 225

9806 156
36 468 381
36 532 911

0

21 846 494
1 446 085
643 705
23 936 284

505 856
24 442 140

g

60 975 051
Ve
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Moderbolagets
Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Fri overkursfond

Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

19

20

12

2024-12-31

3 665 812
3 665 812

253977025
-235 443 537
-30 868 819
-12 335331
-8 669 519

3521222
9012187
24 518 570
1202454
38254 434

29584 915

14 (29)

2023-12-31

31988430
31 988 430

249 390 359
-252 938 047
-12 334 873
-15 882 561
16 105 869

2383177
37 680 782
3422195
1383 028
44 869 182

975
60 051,61,
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Moderbolagets
Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingr 1 kassaflodet
Kassafléde frin den lépande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frén fordndring av rérelsekapitalet
Forindring av kortfristiga fordringar
Foréndring av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den léopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Limnade aktiesgartillskott

Forvirv av dotterbolag

Avyttring av dotterbolag/intressebolag
Kassaflode frén investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Emissionskostnader
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid érets bérjan

Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01

-2024-12-31

-30 868 818
23 886 863

-6 981 956

12 588 647

-6 070 566
-463 875

-6 000 000
-370 000
300 000
-6 070 000

7200 000
-1 106 568
6 093 431
-440 444
505 856

65412

15 (29)

2023-01-01
-2023-12-31

-12 334 872
7967 537

-4 367 336
-4 879 495

11 444 670
2197 839

-10 500 000
0
0
-10 500 000

7 839 634
0

7 839 634
-462 527

968 383

505 856
Ko
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen och koncernredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utlindsk valuta har vérderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rorelsefordringar och rorelseskulder redovisas i rérelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna ir oféréindrade jimfort med foregdende 4r.
Moderforetaget och konceren tillimpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgér nedan.

Virderingsprinciper mm
Tillgangar, avsttningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedémningar

Upprittande av bokslut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pi ledningens
beddmningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt d4 bedémningen
gors. Uppskattningar och bedémningar r baserade p4 historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under rddande omstindigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anvinds for att bedoma de
redovisade virdena pa tillgéngar och skulder, som inte annars framgér tydligt frin andra kallor. Det
verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppsl,attnrngar och bedsmningar. Uppskattningar och antagande
ses over regelbundet

Immateriella tillgangar

Utgifter for forskning och utveckling

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt sokande i syfte att erhdlla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nér de uppkommer. Vid redovisning av utgifter for
utveckling tillimpas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen
redovisas som tillgéng nir samtliga nedanstiende forutsittningar ar uppfyllda:

-Det dr tekniskt mojligt att fardigstilla den immateriella anléggningstillgingen si att den kan anvindas
eller

-Avsikten dr att firdigstéilla den immateriella anldggningstillgingen och att anvénda silja den.
-Forutsttningar finns for att anviinda eller silja den immateriella anldggningstillgingen.

-Det dr sannolikt att den immateriella anldggningstillgingen kommer att generera framtida ekonomiska
fordelar.

-Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja
utvecklingen och for att anvénda eller sélja den immateriella anliggningstillgingen.

-De utgifter som &r hanforliga till den immateriella anldggningstillgingen kan beriiknas p3 ett tillforlitligt
sétt.

Ovriga immateriella tillgingar

dvriga immateriella tillgdngar som forvirvats av foretaget ér redovisade till anskaffningsvarde minus
ackumulerade avskrivningar/nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och varumirken
redovisas i resultatrikningen som kostnad da de uppkommer A
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Utléndsk valuta

Poster i utldndsk valuta

Monetéra poster i utldndsk valuta réknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéira poster riknas inte om
utan redovisas kursen vid anskaffningstillfillet.

Omrikning av utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernméssiga dver / undervérden, riknas om till
redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intikter och kostnader riknas om till en kurs som utgdr en
approximation av den faktiska kursen anvénds (genomsnittlig kurs).

Intiiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intdkterna
kan beriknas pi ett tillforlitligt stt.

Vid forsiljning av varor redovisas normalt inkomsten som intikt nir de visentliga formaner och risker
som &r férknippade med dgandet av varan har dverforts fran foretaget till koparen.

Forsiljning av atkomst till medieinnehall

Forsiljning av forbetalda perioder till partner eller distributdr (s.k.: ”off-line"):

Vid forséljning till partner/distributér redovisas en intdkt nar foljande kriterier dr uppfylida:

-De ekonomiska férdelarna som ar forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla foretaget,
-Inkomsten kan beriiknas p4 ett tillforlitligt

-Foretaget har 6verfort de visentliga riskerna och fordelarna som ér forknippade med varornas dgande till
koparen,

-Foretaget har inte langre ett sddant engagemang i den I6pande forvaltningen som vanligtvis forknippas
med dgande och utdvar inte heller ndgon reell kontroll 6ver de salda varorna, samt

-De utgifter som har uppkommit eller forvéntas uppkomma till f6ljd av transaktionen kan beriiknas paett
tillforlitligt stt.

Forsaljning av prenumeration direkt till anviindare via hemsida eller genom nedladdade appar via iTunes
eller Android markets eller liknande (s.k.: “on-line")

Vid direkt forsiljning till konsument/ anvéindare redovisas en intéikt s& snart transaktionen &r godkénd och
redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kreditbetalkort).

Intdkterna frin Youtube redovisas och betalas ut manadsvis frin Youtube, baserat pé konsumtion och
visade reklamfilmer.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprittats enligt forvirvsmetoden. Detta innebir att forvirvade verksamheters
identifierbara tillgdngar och skulder redovisas till marknadsvirde enligt upprittad forvirvsanalys.
Overstiger verksamhetens anskaffningsvérde det berdknade marknadsvérdet av de forvintade
nettotillgdngarna enligt forvirvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.
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Dotterfioretag

Koncernredovisningen omfattar, forutom moderforetaget, samtliga foretag i vilka moderforetaget direkt
eller indirekt har mer &n 50 % av rostetalet eller p4 annat sétt innehar det bestimmande inflytandet och
dédrmed har en ritt att utforma foretagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska
fordelar.

Ett dotterforetags intikter och kostnader tas in i koncernredovisningen frin och med tidpunkten for
forvirvet till och med den tidpunkt d& moderforetaget inte léingre har ett bestimmande inflytande dver
dotterforetaget.

Transaktioner mellan koncernfiretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksé savida inte transaktionen motsvarar
ett nedskrivningsbehov.

Féréndring av internvinst under rikenskapséret har elimineras i koncernresultatrakningen.

Omvriikning av utlindska dotterforetag

Utléndska dotterforetags bokslut har omréknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i
balansrékningen har omréknas till balansdagskurs. Alla poster i resultatrikningen har omréknats till
genomsnittskurs under rakenskapséret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill &r den skillnad som uppkommer om anskaffningsvardet for den forvirvade enheten 4r hogre 4n
vérdet pd den forvirvade enhetens nettotillgdngar. Vid forvirvstidpunkten redovisas den uppkomna
goodwillen som en tillgdng i balansrikningen.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Immateriella tillgangar

Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella anldggningstillgéngar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebér att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anléggningstillghng aktiveras och skrivs av under tillgdngens beriknade nyttjandeperiod, under
forutsittningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 #r uppfyllda.

Anléggningstillgangar
Immateriella och materiella anléggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hansyn till visentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent per ar tillimpas:

Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20%
Koncessioner, patent, licenser, varumérken 20%
Goodwill 20%

Avskrivningsperioden for goodwill éir berdknad utifrin den period som posten bedéms generera .
ekonomiska fordelar.
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Materiella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nedskrivningspriovning av finansiella anliggningstillgingar

Vid varje balansdag bedéms om det finns indikationer pA nedskrivningsbehov av négon av de finansiella
anldggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om virdenedgéngen beddms vara bestiende och provas
individuelit.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrikningen, utom di
underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhsrande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skart

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande riikenskapsar samt den del av tidigare rikenskapsérets
inkomstskatt som 4nnu inte redovisats. Aktuell skatt beriknas utifrin den skattesats som giller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt 4r inkomstskatt som avser framtida rikenskapsar till foljd av tidigare handelser.
Redovisning sker enligt balansrikningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporéra skillnader som uppstir mellan bokfsrda respektive
skattemissiga virden for tillgéngar och skulder samt for 6vriga skattemissiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beriknas utifran gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
foréndringar i gallande skattesatser resultatfors i den period forandringen lagstadgade. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillgdng och uppskjuten skatteskuld som avsittning.

Péd grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sirredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som 4r hiinférlig till obeskattade reserver.

Kassaflodesanalys
Kassaflddesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassafloden omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som #r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 18ptid &n tre ménader frin anskaffningstidpunkten. Foréndringar i sparrade medel redovisas i

. ; L
investeringsverksamheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pigdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedémningar

Upprittandet av bokslut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta p4 ledningens
beddmningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt d& beddmningen
gors. Uppskattningar och bedomningar ar baserade pé historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under ridande omstindigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anviinds for att bedoma de
redovisade vérdena pa tillgangar och skulder, som inte annars framgar tydligt frin andra kéllor. Det
verkliga utfallet kan avvika frin dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningar och antaganden
ses 6ver regelbundet. Inga visentliga killor till osikerhet i uppskattningar och antaganden pa balansdagen
beddms kunna innebira en betydande risk for en vasentlig justering av redovisade virden for tillgangar
och skulder under nésta rikenskapsar. ‘
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Koncernen
2024 2023
Nettoomsittningen per rorelsegren
Prenumerationer 682 046 1153 889
Ovriga IT-tjinster 11 062 836 15 063 073
Total 11 744 882 16216 962
Moderbolaget
2024 2023
Management fees 1 566 800 6 000 000
Ovriga intakter - 27727
Totalt 1566 800 6027 727
Not 3 Nettoomsiittning per geografisk marknad
Koncernen
Nettoomsittningen per geografisk marknad 2024 2023
Sverige 10 888 641 15 063 073
Mellandstern 682 042 1132792
Ovriga virlden 174 199 21097
11 744 882 16 216 962
Moderbolaget
2024 2023
Sverige 1 566 800 6027 727

Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och
verkstillande direktorens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utfora samt radgivning eller annat bitréide som foranleds av iakttagelser vid sidan granskning eller
genomforandet av sddana dvriga arbetsuppgifter.

Ernst & Young AB 2024 2023
Revisionsuppdrag 725 000 725 000

725 000 725 000
Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstillande direktérens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att

utfora samt radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller £
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genomforandet av sddana dvriga arbetsuppgifter.

Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag

Not 5 Medelantalet anstiillda
Koncernen

Sverige
Indien

Moderbolaget

Inom parentes anges antalet kvinnor.

Loner och andra erséttning
Sociala kostnader och pensionskostnader
(varav pensionskostnader)

Totala Ioner , andra ersiittningar, sociala
kostnader och Pensionskostnader

Konsfordelningen bland ledande
befattningshavare

Antal min i styrelsen 100%
Antal mén bland ledande befattningshavare

22 (29)

2024 2023
179 400 179 400
179 400 179 400

2024 2023
4(1) 8(2)
8 (3) 16 (3)
12 (4) 24 (5)
2024 2023
0 (0) 0 (0)
2024 2023

4022400 6953066
925296 1743162
(0) (381 664)

4947 696 8 696 228

Av dotterforetagets ersittningar till styrelse och vd avser 1 077 475 varav pensionskostnader 0 foretagets
vd, vds uppsigningstid 4r sex mander och inte férknippat med nagot avgangsvederlag. S
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Not 6 Ovriga rirelsekostnader
Koncern

Forlust vid avyttring av andelar i koncern
Ovriga rorelsekostnader

Summa dvriga rérelsekostnader

2 775 583
43 985
2 819 568

Not 7 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

Inghende anskaffhingsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets ayskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Not 8 Ovriga immateriella tillgdngar
Koncern

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

2024-12-31
34751 539
34751 539-
-21 522 739

-4 001 247
-25 523 986

9227553

2024-12-31

2259 445
9 829732
12 089 177

-2092 793
-1334 383
-2 162 001
-5589 177

6 500 000

23 (29)

2023

84 275
84 275

2023-12-31

30 645 800
4105739
34 751 539

-18 104 554
-3418 185
-21 522 739

13 228 800

2023-12-31

2259 445
0
2259 445

-1592 789
-500 004

0

-2 092 793

166 648

I
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Moderbolaget

Ingiende anskaffningsvirden

Inkép

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 9 Goodwill
Koncernen

Utgdende redovisat viirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 10 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Koncernen
Ingéende anskaffningsvirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

9 829380
9 829 380

-1 167 379
-2 162 001
-3 329 380

6 500 000

2024-12-31
47 341757
47 341757

—43 393 708
-1 065 040

-44 458 748

2 883 009

2024-12-31

3484379
3484 379

-3177 806
-191 290
-3 369 096

115283

24 (29)

[

[— = ]

2023-12-31
47 341 757
47 341 757
-42 328 668
-1 065 040
-43 393 708

3948 049

2023-12-31

3484 379
3484379

-2 921 517
-256 289
-3 177 806

306 573
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Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Koncern

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Forutbetalda forsdkringspremier

Upplupna ranteintdkter

Forutbetalda leasingavgifter

Forutbetalda hyreskostnader

Ovrig forutbetalda kostnader

Ovriga upplupna intikter

Moderbolaget

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Forutbetalda forsékringspremier

Upplupna rénteintikter

Ovrig forutbetalda kostnader

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
Koncernen

Upplupna kostnader och upplupna intikter
Upplupna personalkostnader

Upplupna réntekostnader

Ovriga upplupna kostnader

Forutbetalda intdkter

2024-12-31
118 463
118 463
-53 993
-23 633
-77 626

40 837

2024-12-31

SO O

0

217 373
5818
223 191

2024-12-31

0
0
45 000
45 000

2024-12-31

190 251
124 658
1461773
1459732
3236414

25 (29)

2023-12-31
118 463
118 463

-30 240
-23 693
-53 993

64 530

2023-12-31

105 573
456 000
34 635
318 126
308 156
875 927
2 098 417

2023-12-31

102 057
456 000

85 649
643 705

2023-12-31

1058 291

668 840
3 456 646
1610021
6793 798
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Moderbolaget

Upplupna kostnader och upplupna intiikter
Upplupna rantekostnader
Ovriga upplupna kostnader

Not 13 Justering for poster som inte ingér i kassaflédet
Koncernen

Av- och nedskrivningar avskrivningar
Ej betald rinta
Resultat frén avyttring andelar i koncernforetag

Moderbolaget
Avskrivningar
Nedskrivningar

Resultat avyttring aktier i dotterbolag
Ej betald réinta

Not 14 Resultat frin andelar i koncernféretag
Moderbolaget

Nedskrivningar
Resultat vid avyttring av aktier i dotterbolag

Not 15 Resultat per aktie
Koncernen

Aktier per den 31 december

Vigt genomsnitt
Antal

Arets resultat
Arets resultat

Resultat per aktie
Resultat per aktie

2024-12-31

124 658
1077 796
1202 454

2024-12-31
9650 092
-479 025
2726 855
11 897 922

2024-12-31
3329732
11086 156
9950 000
-479 025
23 886 863

2024-12-31
11 086 156

10 846 131
21932 287

2024
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2023-12-31

668 840
714 189
1383029

2023-12-31
5178783
-556 156
81513
4704 140

2023-12-31
23 693

8 500 000
0

-556 156
7967 537

2023-12-31
8 500 000

0
8500 000

2023

91 645 300
91 645 300

58978 634
58978 634

-22 361 828
-22 361 828

-0,38
-0,38

26 311 967
26 311 967

1489 340 886
1 489 340 886

-18910 024
-18 910 024

-0,012

0012,
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Resultat per aktie berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hinforligt till dgare av aktier i

moderbolaget med ett véigt genomsnittligt antal under aret utestiende aktier.

Not 16 Andelar i koncernforetag

Moderbolaget

Ingdende anskaffningsvirden

Forvirv
Avyttring

Lamnade aktiedgartillskott

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Avyttring

Utgéende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 17 Specifikation andelar i koncernforetag

Moderbolaget

Mavshack Movies AB
Itevo AB

Shapp AB

Adata Infosystem AB
IP Movers Private LTD

Mavshack Movies AB
Itevo AB

Shapp AB

Adata Infosystem AB
IP Movers Private LTD

Kapitalandel

100
100
100
100

Org.nr

556705-2211
559087-2171
559342-0713
556626-4890

03AAEC16637E

2024-12-31
228 269 752
370 000
-93 613 683
6 000 000
141 026 069

-201 607 527
-11 086 156
83 363 683
-129 330 000

11 696 069

Rostandel Bokfort virde

100 6 000 000

100

0

100 25000
100 5301 069
370 000

11 696 069

Siite

Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Mobhali, Punjab w1

2023-12-31
217769 752

0

0

10 500 000
228 269 752

-193 107 527
-8 500 000

0

- 201 607 527

26 662 225
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Not 18 Andra lingfristiga fordringar
Koncernen

Ingdende anskaffningsvirden

Tillkommande fordringar

Avgaende fordringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende redovisat viirde

Moderbolaget

Ingdende anskaffningsvirden

Tillkommande fordringar

Avgéende fordringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgédende redovisat viirde

Not 19 Antal aktier och kvotvirde
Moderbolaget

Namn
Antal aktier

Not 20 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Styrelsen foreslar att kronor disponeras enligt foljande;

Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Not 21 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Koncernen
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2024-12-31 2023-12-31
9 866 156 9 369 323
10 500 0
-9 866 156 496 833
10 500 9 866 156
10 500 9 866 156
2024-12-31 2023-12-31
9 806 156 9250 000
0 556 156
-9 806 156 0
0 9 806 156
0 9 806 156
Antal Kvot-
aktier virde
91 645 300 0,04
91 645 300 0,04
2024-12-31 2023-12-31
4 586 667 249 390 359
13 946 821 -252 938 048
-30 868 819 -12 334 872
-12 335 331 -15 882 561

De heldgda dotterbolagen Itevo AB och Adata Infosystem har avyttrats i borjan pa 2025. Ett antal
emissioner har skett p4 nya aret for att stéirka koncernens likviditet.
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Revisionsberéttelse
Till bolagsstémman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av drsredovisningen och koncernredovis-
ningen for Mavshack AB (publ) f&r rdkenskapsaret 2024-01-01 -
2024-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och
ger en i alla vésentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stillning per den 31 december
2024 och av dessas finansiella resultat och kassafloden for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstimman faststiller resultat-
rdkningen och balansrékningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt international Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i férhaliande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Vésentliga osékerhetsfaktorer avseende antagande om
fortsatt drift

Vi vill {dsta uppmérksamheten pd informationen i stycket
“Finansiell risk” férvaltningsberattelsen dér det framgar att
bolaget och koncernen som bolaget ingér i kommer att behéva
likviditetstillskott under rékenskapsaret 2025 for att klara sin
fortsatta drift. Styrelsen har féreslagit rsstdmman att idmna
bemyndigande att genomféra en emission for att sikerstilla
tillgéng till likvida medel och &r beroende av &rsstimmans beslut.
Som ocksa framgar sa &r det styrelsens bedémning att bolaget
genom kostnadsbesparingar och likviditetsstirkande dtgarder
kommer ha erforderlig likviditet f6r de kommande 12 manaderna.
Bolaget och koncernens fikviditetsbehov tyder pd att det finns
vasentliga osakerhetsfaktorer som kan leda till tvivel om bolagets
och koncernens férmaga att fortsitta verksamheten. Vart
uttalande &r inte modifierat i detta avseende.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret fér
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nédvéndig for att upprétta en &rsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller négra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren fér beddmningen
av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nér sa ar tillampligt, om férhdllanden som kan paverka
formdgan att fortsstta verksamheten och att anvinda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstédllande direktdren avser att likvidera
bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nigot realistiskt
alternativ till att gra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Véra mal &r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om att &rsredo-
V|sn|ngen och koncernredovisningen som helhet inte |nneha|ler
ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegent-
ligheter eller misstag, och att ldmna en revisionsberéttelse som
innehaller véra uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hég grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vasenthg felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentllga
om de enskiit eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instélining under hela
revisionen. Dessutom:

* identifierar och beddmer vi riskerna fér vasentliga felaktig-
heter i arsredowsnmgen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgérder bland annat utifrén dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrickliga och &ndamalsenliga
for att utgéra en grund fér vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till foljd av oegenthgheter ar
hégre &n for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fér-
falsknmg, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
3sidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision foér att utforma
granskningsatgadrder som &r lampliga med hdnsyn till om-
standigheterna, men inte f6r att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstéllande
direktdrens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om |ampligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktdren anvénder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana hindelser eller forhallanden som kan leda til!
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att
fortsdtta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppméarksamheten pé upplysningarna i drsredovisningen
och koncernredovisningen om den vésentliga osédkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet fér revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte [dngre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e planerar och utfér vi koncernrevisionen fér att inhdmta
tillréckliga och &ndamadlisenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen for féretag eller affdrsenheter inom
koncernen som grund fér att géra ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar f&r styrning, dvervakning
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och genomgéng av det revisionsarbete som utforts for
koncernrevisionens syfte. Vi dr ensamt ansvariga fér véra
uttalanden.

Vi mdste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten f&r den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfoért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktérens férvaltning av Mavshack AB (publ) for rdkenskapsaret
2024-01-01 - 2024-12-31 samt av forslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman behandlar férlusten enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens leda-
moéter och verkstéllande direktéren ansvarsfrihet for rékenskaps-
aret,

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamaéisenliga som grund f6r vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hdnsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stdller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar fér bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
l6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad sd att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i &vrigt kontrolleras pd ett betryggande sétt.
Verkstéllande direktdren ska skota den [6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skdtas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mél betrdffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inh&mta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktdren i ndgot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till nagon fér-
summelse som kan foéranleda erséttningsskyldighet mot
bolaget, eller

» pa nagot annat sdtt handlat i strid med aktiebolagslagen,
&rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vvart mél betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och dérmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget &r forenligt
med aktiebolagslagen.

Aok

Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgérder eller férsummelser som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller foérlust inte &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig framst pd revisionen av rékenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgdrder som utférs baseras pd var
professionella beddmning med utgéngspunkt i risk och vésent-
lighet. Det inneb&r att vi fokuserar granskningen pa s&dana
&tgarder, omraden och férhallanden som &r vésentliga for verk-
samheten och d&r avsteg och overtrddelser skulle ha sarskild
betydelse for bofagets situation. Vi gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller fériust har vi granskat om forslaget
ar forenligt med aktiebolagsiagen.

Anmérkning

Bolagets egna kapital har under delar av rékenskapsaret
understigit hilften av det registrerade aktiekapitalet pa sddant satt
att styrelsen, i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, har
haft en skyldighet att uppratta en kontrollbalansrékning och Iata
revisorn granska den. Nagon kontrollbalansrékning har inte
overldmnats till oss fér granskning.

Angelholm den 13 juni 2025
Ernst & Young AB

Henrik Nilsson h’/

Auktoriserad revisor
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